178 millim. x e
, xi e

, xn e et xm e siècle. Lettres de couleur dans la troisième

partie du manuscrit, avec grotesques et animaux. — Carmes déchaussés

de Saint-Joseph.

1709 (1027). — Recueil.

1. « Incipit liber Effrem diaconi, de judicio Dei et resurrectione sive

« regno caelorum vel munditia animae. — Gloria omnipotenti Deo, qui

« os nostrum.. . » — (F. 4 v°.) « Incipit ejusdem sancti Effrem debeati-

« tudine animae liber secundus.— Beatus qui odio habuerit... » Livre

III au feuillet 7. — (F. 10 v°.) « Incipit liber sancti Effrem diaconi

« de luctaminibus. — In luctaminibus hujus seculi... » — (F. 14.)

« Incipit ejusdem liber V sancti Effrem de die judicii. — Venite, dilec-

« tissimi fratres... » — (F. 18 v°.) « Incipit liber sancti Effrem diaconi

« de conpunctione cordis. — Dolor me compellit edicere... » —
2 (f. 31 v°). Le même. « Incipit de pudicitia que singularis dicitur vir-

« tus. — Haec autem singularis virtus vocatur... a — 3 (f. 33 v°). Le

même, a Incipit oratio cum conpunctione cordis. — Sana me, Domine,

« et sanabor.. . »

4 (f. 37 v°). <t Incipit liber Marogdi (sic), quem de diversis virtutibus

« collegit et ei nomen Diadema monachorum inposuit, quia sicut diade-

* ma gemmis,ita et hic libellus fulget virtutibus.—Hune modicum...»

De S.MARAGDE.

5 (f. 77 v°). « Incipit de igné purgatorio. — In lectione euvangelica

« que nobis... »

6 (f. 79). Attribué à saint Césaire parle manuscrit. \T
euf homélies; la

première est dans les sermons attribués à saint Augustin, n. 299 de l'édi-

tion bénédictine; la troisième est le premier sermon de Fauste de Riez;

la cinquième est dans les œuvres de saint Césaire (Migne, Patr. la t.,

II. 12
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LXVII, c. 1067); la sixième est du même (ibid., c. 1069). Début de la

seconde : « Sicut a nobis Dominus pro susceptione... n
; de la qua-

trième : « Ad vos, ad istum locum convenimus... -
; de la septième :

- Sanctas ac venerabilis pater... d; de la huitième : « Miror, fratres

dilectissimi, dominummeum patrem... » ; de la neuvième : « Sanctus

- ac venerabilis pater vester. ..

7 (f. 87). S. Jean Chrvsostome. « Sermo de reparatione lapsi. »

8 (f. 99). « Incipit vita sancti ac beatissimi Remigii, episcopi et

« confessons. — Post vindictam scelerum que facta est... » C'est la

vie d'HiNCMAR (AA. SS., octobre, I, 131-166). La fin manque.

9 (f. 109). Fragment de la vie de saint Maur, par Faustus; la pré-

face et le début.

10 (f. 1 19 v°). « Incipit vita sancti ac beatissimi patris nostri Egidii